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18.6.2025 - ČP TFA Ostrava

Pořadatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Česká Hasičská Sportovní Federace, Sportovní klub HZS Moravskoslezského kraje
Termín: Středa 18. června 2025
Místo konání: Ostrava, Dolní oblast Vítkovice (DOV)
Velitel soutěže: Ing. Daniel Korec
Hlavní rozhodčí: Ladislav Vilímek
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIÍ
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Brousil B HZS MSK 75 01:09,41 01:51,55 01:09,54 02:13,02 06:23,52
2 Pavel Kouřík A HZS PLK 27 01:07,59 01:48,97 01:16,32 02:15,33 06:28,21
3 Ondřej Rybnikář A HZS ZLK 16 01:05,71 01:52,17 01:13,36 02:24,84 06:36,08
4 Lukáš Navrátil A HZS OLK 15 01:05,82 01:51,05 01:13,26 02:29,84 06:39,97
5 Jaroslav Hanzel B HZS MSK 61 01:07,54 02:03,46 01:11,11 02:20,04 06:42,15
6 Zdeněk Král B HZS PAK 67 01:10,53 01:53,48 01:15,37 02:25,24 06:44,62
7 Martin Januš B HZS ZLK 97 01:16,05 01:58,61 01:18,65 02:24,28 06:57,59
8 Roman Munzar A HZS KHK 63 01:07,36 01:55,01 01:13,10 02:44,23 06:59,70
9 Maroš Bošeľa A,SDH Polomka 49 01:16,69 02:01,91 01:15,57 02:29,70 07:03,87
10 Jiří Tkaný B,SDH SDH Babice, okres Třebíč 59 01:12,05 01:55,89 01:20,66 02:36,94 07:05,54
11 Michal Přecechtěl C HZS OLK 48 01:13,95 02:05,12 01:17,32 02:34,20 07:10,59
12 Milan Viktora B HZS PAK 84 01:22,06 02:22,99 01:22,74 02:05,92 07:13,71
13 Roman Viej C HZS MSK 3 01:14,38 02:03,59 01:23,30 02:33,74 07:15,01
14 Michal Pelikovský B HZS PAK 64 01:11,54 02:00,65 01:13,37 02:50,28 07:15,84
15 Pavel Popelka B HZS OLK 92 01:14,70 02:09,36 01:20,64 02:35,14 07:19,84
16 Jan Šindelka C HZS OLK 14 01:19,57 02:03,42 01:21,29 02:37,65 07:21,93
17 Patrik Doležel A HZS ZLK 98 01:15,68 02:10,42 01:21,36 02:37,48 07:24,94
18 Michal Mareš B,SDH Běleč, okres Tábor 81 01:14,42 02:06,93 01:30,71 02:39,84 07:31,90
19 Matěj Beníček A HZS ZLK 55 01:20,63 02:13,35 01:20,14 02:41,41 07:35,53
20 Ondřej Janota A HZS JČK 35 01:18,79 02:08,30 01:24,70 02:44,62 07:36,41
21 David Kubiš C HZS JČK 12 01:18,57 02:09,77 01:26,16 02:44,71 07:39,21
22 Karel Komárek A HZS KHK 44 01:25,11 02:09,64 01:24,40 02:40,19 07:39,34
23 Petr Kašpárek A HZS ZLK 2 01:13,47 02:26,91 01:22,53 02:39,20 07:42,11
24 Luboš Ptáček A HZS OLK 60 01:18,03 02:09,06 01:26,13 02:50,41 07:43,63
25 Jaroslav Hýbl A HZS OLK 38 01:17,85 02:06,02 01:20,32 03:04,67 07:48,86
26 Zdeněk Janoš B,SDH Hať 47 01:23,06 02:04,86 01:22,78 03:01,49 07:52,19
27 Jakub Čuta A HZS JČK 30 01:18,99 02:14,01 01:29,53 02:53,47 07:56,00
28 Jakub Semrád B,SDH Mladá Vožice 11 01:23,53 02:26,50 01:32,30 02:38,88 08:01,21
29 Martin Mrzena A HZS JČK 28 01:12,78 02:21,95 01:38,70 02:48,58 08:02,01
30 Josef Vlach A HZS OLK 89 01:22,59 02:27,64 01:22,89 02:49,91 08:03,03
31 Šimon Hloušek A,SDH SDH Neplachovice 32 01:21,47 02:15,86 01:27,27 03:00,86 08:05,46
32 Adam Slavíček A HZS JČK 24 01:25,15 02:00,96 01:32,94 03:09,22 08:08,27
33 Petr Pažický B HZS MSK 62 01:20,14 02:21,15 01:24,88 03:07,93 08:14,10
34 Ondřej Ševčík A HZS ZLK 72 01:10,69 01:59,28 01:27,73 03:37,68 08:15,38
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Petr Smilek B HZS ZLK 25 01:25,11 02:32,52 01:31,46 02:47,83 08:16,92
36 Petr Zámečník A HZS PAK 86 01:24,15 02:17,27 01:30,15 03:06,68 08:18,25
37 Vlastislav Hrabina B,SDH SDH ŽERANOVICE 34 01:23,60 02:25,11 01:34,45 02:57,01 08:20,17
38 Petr Tešnar B HZS MSK 71 01:21,22 02:29,46 01:34,14 02:56,51 08:21,33
39 Josef Sochor C HZS PAK 19 01:31,43 02:45,06 01:35,65 02:57,86 08:50,00
40 Petr Sladký C HZS ZLK 70 01:38,75 02:37,84 01:36,15 03:03,24 08:55,98
40 Tomáš Goldenstein C,SDH Bobrovníky 4 01:31,14 02:39,52 01:33,56 03:11,76 08:55,98
42 Martin Hruška C HZS ZLK 18 01:27,25 02:39,27 01:31,71 03:26,27 09:04,50
43 Rostislav Křevký A HZS MSK 78 01:27,88 02:32,97 01:43,22 03:28,17 09:12,24
44 Štefan Velič A HZS PAK 7 01:22,88 02:41,84 01:40,70 03:37,87 09:23,29
45 Lubomír Králíček A HZS JČK 10 01:23,44 02:44,78 01:41,51 03:35,09 09:24,82
46 Lukáš Novotný A HZS PAK 56 01:28,52 02:44,66 01:44,85 03:29,58 09:27,61
47 Petr Boček B HZS MSK 39 01:42,11 02:55,21 01:35,87 03:20,24 09:33,43
48 Vladimír Jehlička A HZS OLK 66 01:31,19 02:56,04 01:36,62 03:36,27 09:40,12
49 Radovan Vaculík A,SDH Kostelany 76 01:24,27 02:47,87 01:52,80 03:41,19 09:46,13
50 Ondřej Krzyžowski B HZS MSK 57 01:22,08 02:38,58 01:42,28 04:08,51 09:51,45
51 Martin Halada B,SDH SDH Hostinné 33 01:43,72 02:46,35 01:38,75 03:45,40 09:54,22
52 Marek Latta A,SDH Jarcová 96 01:34,71 03:02,73 01:43,83 03:34,85 09:56,12
53 Jan Kapek A HZS SČK 88 01:40,53 02:49,18 01:46,19 03:41,80 09:57,70
54 Ondřej Reinlein A,SDH Bobrovníky 29 01:38,44 02:52,20 01:46,15 03:42,39 09:59,18
55 Michal Potoček A HZS PHA 42 01:37,24 02:49,00 01:54,34 03:40,44 10:01,02
56 Tomáš Vondráček B HZSP Sellier&Bellot Vlašim 83 01:36,53 02:51,46 01:37,82 04:04,31 10:10,12
57 Lukáš Horák A HZS PHA 13 01:43,39 02:35,56 01:55,82 03:58,48 10:13,25
58 Norbert Merta C,SDH SDH Palkovice 65 01:39,75 03:04,35 01:45,30 03:45,23 10:14,63
59 Tomáš Naxera A HZS JČK 6 01:36,40 02:55,14 01:54,25 03:54,49 10:20,28
60 Jiří Rolenc B,SDH SDH Vracov 40 01:32,52 02:40,73 01:41,92 04:26,30 10:21,47
61 Patrik Polcer A,SDH SDH Soběchleby 43 01:36,83 03:03,13 01:54,40 03:58,81 10:33,17
62 Jakub Kapek A HZS SČK 53 01:43,23 03:01,93 01:49,66 04:52,20 11:27,02
63 Jaroslav Gabrhelík B,SDH Kostelany 77 01:34,04 04:09,75 01:48,85 05:01,68 12:34,32
64 Václav Mikulica B,SDH Kobylí 1 01:44,07 03:35,18 02:52,61 05:53,07 14:04,93
65 Zuzana Tomková Ženy HZS SČK 91 02:18,07 06:14,95 03:45,67 05:34,11 17:52,80
66 Marek Hruška B,SDH Babice nad Svitavou 46 DNF DNF DNF DNF DNF
66 Tereza Newrzellova Ženy Bohuslavice 87 DNF DNF DNF DNF DNF
66 Ester Neubauerová Ženy SDH Hostinné 50 DNF DNF DNF DNF DNF
66 Nikola Škultetyová Ženy Staré Město 73 DNF DNF DNF DNF DNF
66 Štěpán Sikora B,SDH Mosty u Jablunkova 5 DNF DNF DNF DNF DNF
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
66 Miroslav Zapletal C,SDH Žeranovice 31 DNF DNF DNF DNF DNF
66 Monika Lesniaková Ženy Lubno 22 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK 27 01:07,59 01:48,97 01:16,32 02:15,33 06:28,21
2 Ondřej Rybnikář A HZS ZLK 16 01:05,71 01:52,17 01:13,36 02:24,84 06:36,08
3 Lukáš Navrátil A HZS OLK 15 01:05,82 01:51,05 01:13,26 02:29,84 06:39,97
4 Roman Munzar A HZS KHK 63 01:07,36 01:55,01 01:13,10 02:44,23 06:59,70
5 Maroš Bošeľa A,SDH Polomka 49 01:16,69 02:01,91 01:15,57 02:29,70 07:03,87
6 Patrik Doležel A HZS ZLK 98 01:15,68 02:10,42 01:21,36 02:37,48 07:24,94
7 Matěj Beníček A HZS ZLK 55 01:20,63 02:13,35 01:20,14 02:41,41 07:35,53
8 Ondřej Janota A HZS JČK 35 01:18,79 02:08,30 01:24,70 02:44,62 07:36,41
9 Karel Komárek A HZS KHK 44 01:25,11 02:09,64 01:24,40 02:40,19 07:39,34
10 Petr Kašpárek A HZS ZLK 2 01:13,47 02:26,91 01:22,53 02:39,20 07:42,11
11 Luboš Ptáček A HZS OLK 60 01:18,03 02:09,06 01:26,13 02:50,41 07:43,63
12 Jaroslav Hýbl A HZS OLK 38 01:17,85 02:06,02 01:20,32 03:04,67 07:48,86
13 Jakub Čuta A HZS JČK 30 01:18,99 02:14,01 01:29,53 02:53,47 07:56,00
14 Martin Mrzena A HZS JČK 28 01:12,78 02:21,95 01:38,70 02:48,58 08:02,01
15 Josef Vlach A HZS OLK 89 01:22,59 02:27,64 01:22,89 02:49,91 08:03,03
16 Šimon Hloušek A,SDH SDH Neplachovice 32 01:21,47 02:15,86 01:27,27 03:00,86 08:05,46
17 Adam Slavíček A HZS JČK 24 01:25,15 02:00,96 01:32,94 03:09,22 08:08,27
18 Ondřej Ševčík A HZS ZLK 72 01:10,69 01:59,28 01:27,73 03:37,68 08:15,38
19 Petr Zámečník A HZS PAK 86 01:24,15 02:17,27 01:30,15 03:06,68 08:18,25
20 Rostislav Křevký A HZS MSK 78 01:27,88 02:32,97 01:43,22 03:28,17 09:12,24
21 Štefan Velič A HZS PAK 7 01:22,88 02:41,84 01:40,70 03:37,87 09:23,29
22 Lubomír Králíček A HZS JČK 10 01:23,44 02:44,78 01:41,51 03:35,09 09:24,82
23 Lukáš Novotný A HZS PAK 56 01:28,52 02:44,66 01:44,85 03:29,58 09:27,61
24 Vladimír Jehlička A HZS OLK 66 01:31,19 02:56,04 01:36,62 03:36,27 09:40,12
25 Radovan Vaculík A,SDH Kostelany 76 01:24,27 02:47,87 01:52,80 03:41,19 09:46,13
26 Marek Latta A,SDH Jarcová 96 01:34,71 03:02,73 01:43,83 03:34,85 09:56,12
27 Jan Kapek A HZS SČK 88 01:40,53 02:49,18 01:46,19 03:41,80 09:57,70
28 Ondřej Reinlein A,SDH Bobrovníky 29 01:38,44 02:52,20 01:46,15 03:42,39 09:59,18
29 Michal Potoček A HZS PHA 42 01:37,24 02:49,00 01:54,34 03:40,44 10:01,02
30 Lukáš Horák A HZS PHA 13 01:43,39 02:35,56 01:55,82 03:58,48 10:13,25
31 Tomáš Naxera A HZS JČK 6 01:36,40 02:55,14 01:54,25 03:54,49 10:20,28
32 Patrik Polcer A,SDH SDH Soběchleby 43 01:36,83 03:03,13 01:54,40 03:58,81 10:33,17
33 Jakub Kapek A HZS SČK 53 01:43,23 03:01,93 01:49,66 04:52,20 11:27,02
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Brousil B HZS MSK 75 01:09,41 01:51,55 01:09,54 02:13,02 06:23,52
2 Jaroslav Hanzel B HZS MSK 61 01:07,54 02:03,46 01:11,11 02:20,04 06:42,15
3 Zdeněk Král B HZS PAK 67 01:10,53 01:53,48 01:15,37 02:25,24 06:44,62
4 Martin Januš B HZS ZLK 97 01:16,05 01:58,61 01:18,65 02:24,28 06:57,59
5 Jiří Tkaný B,SDH SDH Babice, okres Třebíč 59 01:12,05 01:55,89 01:20,66 02:36,94 07:05,54
6 Milan Viktora B HZS PAK 84 01:22,06 02:22,99 01:22,74 02:05,92 07:13,71
7 Michal Pelikovský B HZS PAK 64 01:11,54 02:00,65 01:13,37 02:50,28 07:15,84
8 Pavel Popelka B HZS OLK 92 01:14,70 02:09,36 01:20,64 02:35,14 07:19,84
9 Michal Mareš B,SDH Běleč, okres Tábor 81 01:14,42 02:06,93 01:30,71 02:39,84 07:31,90
10 Zdeněk Janoš B,SDH Hať 47 01:23,06 02:04,86 01:22,78 03:01,49 07:52,19
11 Jakub Semrád B,SDH Mladá Vožice 11 01:23,53 02:26,50 01:32,30 02:38,88 08:01,21
12 Petr Pažický B HZS MSK 62 01:20,14 02:21,15 01:24,88 03:07,93 08:14,10
13 Petr Smilek B HZS ZLK 25 01:25,11 02:32,52 01:31,46 02:47,83 08:16,92
14 Vlastislav Hrabina B,SDH SDH ŽERANOVICE 34 01:23,60 02:25,11 01:34,45 02:57,01 08:20,17
15 Petr Tešnar B HZS MSK 71 01:21,22 02:29,46 01:34,14 02:56,51 08:21,33
16 Petr Boček B HZS MSK 39 01:42,11 02:55,21 01:35,87 03:20,24 09:33,43
17 Ondřej Krzyžowski B HZS MSK 57 01:22,08 02:38,58 01:42,28 04:08,51 09:51,45
18 Martin Halada B,SDH SDH Hostinné 33 01:43,72 02:46,35 01:38,75 03:45,40 09:54,22
19 Tomáš Vondráček B HZSP Sellier&Bellot Vlašim 83 01:36,53 02:51,46 01:37,82 04:04,31 10:10,12
20 Jiří Rolenc B,SDH SDH Vracov 40 01:32,52 02:40,73 01:41,92 04:26,30 10:21,47
21 Jaroslav Gabrhelík B,SDH Kostelany 77 01:34,04 04:09,75 01:48,85 05:01,68 12:34,32
22 Václav Mikulica B,SDH Kobylí 1 01:44,07 03:35,18 02:52,61 05:53,07 14:04,93
23 Marek Hruška B,SDH Babice nad Svitavou 46 DNF DNF DNF DNF DNF
23 Štěpán Sikora B,SDH Mosty u Jablunkova 5 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Přecechtěl C HZS OLK 48 01:13,95 02:05,12 01:17,32 02:34,20 07:10,59
2 Roman Viej C HZS MSK 3 01:14,38 02:03,59 01:23,30 02:33,74 07:15,01
3 Jan Šindelka C HZS OLK 14 01:19,57 02:03,42 01:21,29 02:37,65 07:21,93
4 David Kubiš C HZS JČK 12 01:18,57 02:09,77 01:26,16 02:44,71 07:39,21
5 Josef Sochor C HZS PAK 19 01:31,43 02:45,06 01:35,65 02:57,86 08:50,00
6 Petr Sladký C HZS ZLK 70 01:38,75 02:37,84 01:36,15 03:03,24 08:55,98
6 Tomáš Goldenstein C,SDH Bobrovníky 4 01:31,14 02:39,52 01:33,56 03:11,76 08:55,98
8 Martin Hruška C HZS ZLK 18 01:27,25 02:39,27 01:31,71 03:26,27 09:04,50
9 Norbert Merta C,SDH SDH Palkovice 65 01:39,75 03:04,35 01:45,30 03:45,23 10:14,63
10 Miroslav Zapletal C,SDH Žeranovice 31 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE SDH
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Maroš Bošeľa A,SDH Polomka 49 01:16,69 02:01,91 01:15,57 02:29,70 07:03,87
2 Jiří Tkaný B,SDH SDH Babice, okres Třebíč 59 01:12,05 01:55,89 01:20,66 02:36,94 07:05,54
3 Michal Mareš B,SDH Běleč, okres Tábor 81 01:14,42 02:06,93 01:30,71 02:39,84 07:31,90
4 Zdeněk Janoš B,SDH Hať 47 01:23,06 02:04,86 01:22,78 03:01,49 07:52,19
5 Jakub Semrád B,SDH Mladá Vožice 11 01:23,53 02:26,50 01:32,30 02:38,88 08:01,21
6 Šimon Hloušek A,SDH SDH Neplachovice 32 01:21,47 02:15,86 01:27,27 03:00,86 08:05,46
7 Vlastislav Hrabina B,SDH SDH ŽERANOVICE 34 01:23,60 02:25,11 01:34,45 02:57,01 08:20,17
8 Tomáš Goldenstein C,SDH Bobrovníky 4 01:31,14 02:39,52 01:33,56 03:11,76 08:55,98
9 Radovan Vaculík A,SDH Kostelany 76 01:24,27 02:47,87 01:52,80 03:41,19 09:46,13
10 Martin Halada B,SDH SDH Hostinné 33 01:43,72 02:46,35 01:38,75 03:45,40 09:54,22
11 Marek Latta A,SDH Jarcová 96 01:34,71 03:02,73 01:43,83 03:34,85 09:56,12
12 Ondřej Reinlein A,SDH Bobrovníky 29 01:38,44 02:52,20 01:46,15 03:42,39 09:59,18
13 Norbert Merta C,SDH SDH Palkovice 65 01:39,75 03:04,35 01:45,30 03:45,23 10:14,63
14 Jiří Rolenc B,SDH SDH Vracov 40 01:32,52 02:40,73 01:41,92 04:26,30 10:21,47
15 Patrik Polcer A,SDH SDH Soběchleby 43 01:36,83 03:03,13 01:54,40 03:58,81 10:33,17
16 Jaroslav Gabrhelík B,SDH Kostelany 77 01:34,04 04:09,75 01:48,85 05:01,68 12:34,32
17 Václav Mikulica B,SDH Kobylí 1 01:44,07 03:35,18 02:52,61 05:53,07 14:04,93
18 Marek Hruška B,SDH Babice nad Svitavou 46 DNF DNF DNF DNF DNF
18 Štěpán Sikora B,SDH Mosty u Jablunkova 5 DNF DNF DNF DNF DNF
18 Miroslav Zapletal C,SDH Žeranovice 31 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE ŽENY
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Zuzana Tomková Ženy HZS SČK 91 02:18,07 06:14,95 03:45,67 05:34,11 17:52,80
2 Tereza Newrzellova Ženy Bohuslavice 87 DNF DNF DNF DNF DNF
2 Ester Neubauerová Ženy SDH Hostinné 50 DNF DNF DNF DNF DNF
2 Nikola Škultetyová Ženy Staré Město 73 DNF DNF DNF DNF DNF
2 Monika Lesniaková Ženy Lubno 22 DNF DNF DNF DNF DNF


